
Id: A03D772B-DA4B-4DB3-983F-E2C1668664CF. Przyjety Strona 1 z 3 
 

ZARZĄDZENIE NR 68.2011 
STAROSTY OPATOWSKIEGO  

z dnia 27 grudnia 2011 r. 

w sprawie powołania zespołu dokonującego oceny wniosku o zwiększenie liczby uczestników i utworzenie 
pracowni modelarsko - dekoracyjnej w Warsztacie Terapii Zaj ęciowej przy Domu Pomocy Społecznej 

w Zochcinku  

Na podstawie art. 35 a ust. 1 pkt 1, pkt 8, art. 10 b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.) oraz na 
podstawie § 6 ust. 1, 2, 4, §4 ust. 1, §3 ust. 3, 5 w związku z §6 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. Nr 63, poz. 587) 
zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuję zespół dokonujący oceny wniosku o zwiększenie liczby uczestników i utworzenie pracowni 
modelarsko - dekoracyjnej w Warsztacie Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku 
w składzie:  

1) Julia Mirecka- Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie;  

2) Aldona Szwagierczak- Stępień- specjalista pracy socjalnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie;  

3) Agata Baran- psycholog Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku;  

4) Maria Mendrykowska- Kierownik Wydziału Budownictwa i Architektury w Starostwie Powiatowym 
w Opatowie;  

5) Mieczysław Podczasi- Przewodniczący Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności;  

6) Norbert Staniszewski- p.o. Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej 
w Zochcinku;  

7) Anna Baran- Stowarzyszenie na rzecz osób niepełnosprawnych Powiatu Opatowskiego „Nasi Przyjaciele”.  

§ 2. 1. Zadaniem zespołu jest ocena kompletnego wniosku dotyczącego zwiększenia liczby uczestników 
Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku i utworzenie pracowni modelarsko - 
dekoracyjnej.  

2. Kryteria oceny wniosku jakie zespół powinien wziąć pod uwagę to w szczególności:  

a) ważność posiadanych przez kandydatów na uczestników warsztatu orzeczeń o stopniu niepełnosprawności, 
zawierających wskazanie do uczestnictwa w terapii zajęciowej;  

b) adekwatność profilu terapii zajęciowej oferowanej przez warsztat do rodzaju niepełnosprawności tych 
kandydatów;  

c) możliwość zapewnienia przez warsztat warunków lokalowych, rzeczowych, organizacyjnych i kadrowych 
umożliwiających przyjęcie zwiększonej liczby uczestników.  

3. Techniczną obsługę zespołu, o którym mowa w §1 zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy Rodziny 
w Opatowie.  

§ 3. Prace zespołu trwać będą nie dłużej niż do 30 grudnia 2011 r. i zakończone zostaną protokołem oceny 
wniosku.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodziny 
w Opatowie.  



Id: A03D772B-DA4B-4DB3-983F-E2C1668664CF. Przyjety Strona 2 z 3 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Starosta Opatowski  
 
 

Bogusław Włodarczyk 



Id: A03D772B-DA4B-4DB3-983F-E2C1668664CF. Przyjety Strona 1 z 3 
 

 

Uzasadnienie 

Dom Pomocy Społecznej jako jednostka prowadząca Warsztat Terapii Zajęciowej wystąpił z wnioskiem 
o zwiększenie liczby uczestników i utworzenie pracowni modelarsko- dekoracyjnej zgodnie z art. 35 a ust. 1 pkt 
1, pkt 8, art. 10 b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) oraz na podstawie § 6 ust 1,2,4 
§4 ust 1 §3 ust 3,5 w związku z §6 ust 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 25 marca 2004 w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. Nr 63, poz. 587). Biorąc pod uwagę 
powyższe należy powołać zespół dokonujący oceny wniosku o zwiększenie liczby uczestników i utworzenie 
pracowni modelarsko- dekoracyjnej w Warsztacie Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej 
w Zochcinku.  

Opracował:  

PCPR w Opatowie  


